CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE GÊNEROS 
ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNÍCIPIO DE 
ITAETÊ-BA. CONTRATADA: CT SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA, inscrito no CNPJ sob nº 
48.618.858/0001-40. Data: 30/04/2025. Vigência: 30/04/2026. Saldo remanescente: R$ 106.282,87 
(cento e seis mil duzentos e oitenta e dois reais e oitenta e sete centavos). VICTOR CAUÊ CARDOSO 
QUEIROZ, Secretário Municipal de Finanças de Itaetê-BA.